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Скопје, јануари 2011 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следните:
Р Е Ш Е Н И Ј А

1. Решение за локациски услови број 23-4505/5 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи, за градење на Атмосферска канализација на ул. „Мите Богоевски“, „Димитар Македонски“, „Димитар Туриманџовски“, „Илија Димовски“, „Гаврил Константиновиќ“, „ Црноризец Храбар“, „Митре Влаот“ и делници во споредните улици во населбата Лисиче Бараки, КО Кисела Вода 2, м.в. нас. Лисиче бараки УБ I, УБ II и УБ III, во Скопје;

2. Решение за локациски услови број 23-35/3 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи, за градење на Фекална канализација по улици кои гравитираат на ул. „Горно Лисиче“ и ул. „Лисец“ во Населбата Горно Лисиче, КО Кисела Вода 2, м.в. нас. Горно Лисиче – дел VI, во Скопје;

3. Решение УП 2 бр. 40-1134 од 15.10.2010 година донесено од страна на министерот на Министерство за транспорт и врски на Република Македонија.
Горенаведените Решенија бeа објавени во дневен весник во текот на два последователни дена. 
За завршување на постапката, 15 дена по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
И З В Е С Т У В А Њ Е

до 

Сопствениците на катастарски парцели и објекти во населбата Горно Лисиче во Скопје, дека на ден 05.01.2011 година, е издадено Решение за локациски услови број 23-35/3 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи, за градење Фекална канализација по улици кои гравитираат на ул. „Горно Лисиче“ и ул. „Лисец“ во Населбата Горно Лисиче, КО Кисела Вода 2, м.в. нас. Горно Лисиче – дел VI, во Скопје. Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
Сопствениците на катастарски парцели и објекти во населбата Лисиче бараки во Скопје, дека на ден 31.12.2010 година, е донесено Решение за локациски услови број 23-4505/5 по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи, за градење на Атмосферска канализација на ул. „Мите Богоевски“, „Димитар Македонски“, „Димитар Туриманџовски“, „Илија Димовски“, „Гаврил Константиновиќ“, „ Црноризец Храбар“, „Митре Влаот“ и делници во споредните улици во населбата Лисиче Бараки, КО Кисела Вода 2, м.в. нас. Лисиче бараки УБ I, УБ II и УБ III, во Скопје. Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

Се повикува лицето Јован Дочински бул. „Јане Сандански“ бр. 61/60 од Скопје да го подигне Решението УП 2 бр. 40-1134 од 15.10.2010 година донесено од страна на министерот на Министерство за транспорт и врски на Република Македонија во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на решенија од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром____________________________1
2. Известувања од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина______________________________________________2
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